ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Положение о Министерстве юстиции
Донецкой Народной Республики, утвержденное Указом Главы
Донецкой Народной Республики от 27 мая 2019 года 158

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики, в соответствии с частью 2 статьи 31 Закона Донецкой
Народной Республики от 30 ноября 2018 года 02-ПНС
«О Правительстве Донецкой Народной Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ИЗМЕНЕНИЕ В ПОЛОЖЕНИЕ О МИНИСТЕРСТВЕ
ЮСТИЦИИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ (прилагается).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

/О
i оГлава

Донецкой Народной Респуб
иш <

Д.В. Пушилин
<Х

* л

г. Донецк

« '

/tci 2020 года
t7 /

УТВЕРЖДЕНО

Указом Главы
Донецкой Народной Республики
от « 2020 г.

\У

ИЗМЕНЕНИЕ
В ПОЛОЖЕНИЕ О МИНИСТЕРСТВЕЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(является неотъемлемой частью ПОЛОЖЕНИЯ ОМИНИСТЕРСТВЕ
ЮСТИЦИИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ, утвержденного
Указом Главы Донецкой Народной Республики от 27 мая 2019 года

158 и зарегистрированного Департаментом государственной
регистрации Министерства доходов и сборов Донецкой Народной
Республики 11 июня 2019 года, номер записи 01 01 06 005329, с
изменениями в ПОЛОЖЕНИЕ ОМИНИСТЕРСТВЕЮСТИЦИИ
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ, зарегистрированными

Департаментом государственной регистрации Министерства доходов и
сборов Донецкой Народной Республики 13 марта 2020 года, номер записи
01 01 06 005329, с изменениями в ПОЛОЖЕНИЕ ОМИНИСТЕРСТВЕ

ЮСТИЦИИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ,
зарегистрированными Департаментом государственной регистрации
Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики

15 апреля 2020 года, номер записи 01 01 06 005329, с изменениями в
ПОЛОЖЕНИЕ О МИНИСТЕРСТВЕЮСТИЦИИДОНЕЦКОЙ

НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ, зарегистрированными Департаментом
государственной регистрации Министерства доходов и сборов Донецкой
Народной Республики 08 мая 2020 года, номер записи 01 01 06 005329, с

изменениями в ПОЛОЖЕНИЕ ОМИНИСТЕРСТВЕЮСТИЦИИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ, зарегистрированными

Департаментом государственной регистрации Министерства доходов и
сборов Донецкой Народной Республики 04 сентября 2020 года, номер

записи 01 01 06 005329, с изменениями в ПОЛОЖЕНИЕ О
МИНИСТЕРСТВЕ ЮСТИЦИИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ, зарегистрированными Департаментом государственной
регистрации Министерства доходов и сборов Донецкой Народной
Республики 04 декабря 2020 года, номер записи 01 01 06 005329)

2

1. Пункт 4.2 дополнить подпунктом 4.2.21 следующего содержания:
«4.2.21. Осуществлять

направленных на охрану и укрепление здоровья государственных
гражданских служащих, прочих служащих и работников Центрального
аппарата Минюста ДНР, территориальных органов Минюста ДНР,
органов и учреждений юстиции, государственных нотариальных контор, а
также членов их семей.».

курортных мероприятий,комплекс